
 

UCHWAŁA NR 104/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. Hetmana 

Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), a także w związku 

z § 2 uchwały Nr 61/07 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 20 sierpnia 2007 r. –                

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 2 

we Włoszczowie do kierowania jednostką organizacyjną powiatu – Zarząd Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Markowi Ledwochowi – dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 

im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, upoważniającego do podpisania umowy 

o dofinansowanie, a także realizacji i rozliczenia projektu „Enter the Future” w ramach 

Programu „Erasmus+” Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się             

i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego. Niniejsze pełnomocnictwo                           

w szczególności upoważnia do: 

1) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Programu, 

2) odbierania korespondencji od Fundacji, 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

4) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji               

w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach Programu,               

w tym podpisywanie (wystawianie) weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) 

oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń kwotowych, w tym także jako 

poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z przyznaniem akredytacji 

lub realizacją przez Placówkę projektu w ramach Programu. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 nie uprawnia do udzielania dalszych 

pełnomocnictw i jest udzielone na czas nieoznaczony. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie. 

 

 

 

 

 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

 

2. Łukasz Karpiński  - Wicestarosta             ………………………. 

 

 

3. Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu  ……………………….. 

 

 

4. Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu  ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym: „Zarząd może upoważnić […] kierowników […] jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu”. 

Zespół Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie 

wystąpił o udzielenie pełnomocnictwa dla dyrektora, w związku z realizacją projektu 

pn. „Enter the Future”, będącego częścią Programu „Erasmus +”. 

Uchwałą Nr 47/21 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 kwietnia 2021 

r. udzielono pełnomocnictwa dyrektorowi ZS Nr 2 we Włoszczowie – Markowi 

Ledwochowi do złożenia i negocjowania wniosku dotyczącego ww. projektu. 

 Praktyki dla 15 uczniów z Technikum Informatycznego w formie Technical 

Based Learning będą organizowane przez TravelEdventures w ośrodku szkoleniowym 

w Dublinie, The Tara Building oraz CoCreate North w Mountjoy. W ciągu 3-

tygodniowej praktyki zawodowej w dniach 09.05.2022-29.05.2022 uczniowie będą 

zgłębiać pod okiem instruktora zagadnienia z montażu komputerów, konfigurowania 

sprzętu komputerowego i oprogramowania, obsługi oprogramowania użytkowego, 

projektowania sieci komputerowej, montażu okablowania strukturalnego, instalacji 

komputerów i innych urządzeń sieciowych oraz administracji sieci komputerowych.  

 Natomiast 15 uczniów kształcących się w zawodach technik ekonomista                           

i technik rachunkowości odbędą praktyki w formie Project Based Learning w ośrodku 

szkoleniowym TravelEdventures. 3-tygodniowy kurs dla tych uczniów obejmuje 

następujące treści: dokumenty rachunkowe, księgowość płac, podatek, pisanie 

raportów, praca nad projektem ustalonym przez lokalną firmę, podstawy prawa pracy                    

i obowiązki prawne, pakiet biznesplanu, działanie giełdy, makroekonomiczny raport 

postępu z lokalnej firmy na temat postępów i dodatkowych wymagań. Kursy zakończą 

się ceremonią certyfikacji.    

Koszt projektu wynosi 78 000 euro (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy euro). 

Środki te będą w całości pochodziły z funduszy pozyskanych z zewnątrz, przy czym 

80% tej kwoty zostanie przekazane po podpisaniu umowy, a pozostałe 20%, będące 

tymczasowym wkładem własnym – podlega zwrotowi po przekazaniu i przyjęciu 

raportu końcowego. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


